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ZIMOWE MISTRZOSTWA KLUBU MKP BOBRY DÊBICA
Dêbica, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 11 Kobiet, 800m dowolny Open
2010-12-11 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2000 i m³odsi

1. BILIÑSKA Dominika 00 Hajduki Chorzów 13:58.91 201
100m: 1:33.50 1:33.50 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 12:16.28 800m: 13:58.91

Rocznik 1998 - 1999

1. MYCAK Katarzyna 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 10:20.99 496
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:48.99 1:18.42 500m: 6:28.01 1:19.48 700m: 9:07.93 1:19.80
200m: 2:30.57 1:18.67 400m: 5:08.53 1:19.54 600m: 7:48.13 1:20.12 800m: 10:20.99 1:13.06

2. KRÓLEWICZ Konstancja 98 Ikar Mielec 11:05.67 403
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:08.34 1:26.51 500m: 6:58.83 1:25.98 700m: 9:44.72 1:21.91
200m: 2:41.83 1:23.80 400m: 5:32.85 1:24.51 600m: 8:22.81 1:23.98 800m: 11:05.67 1:20.95

3. KOWALIK Nina 98 Korona-Swim Kielce 11:06.39 401
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:55.91 1:22.82 500m: 6:47.05 1:26.56 700m: 9:43.23 1:28.32
200m: 2:33.09 1:19.31 400m: 5:20.49 1:24.58 600m: 8:14.91 1:27.86 800m: 11:06.39 1:23.16

4. KUKOWSKA Sylwia 98 Ikar Mielec 11:13.60 389
100m: 1:17.80 1:17.80 300m: 4:08.38 1:25.44 500m: 6:58.55 1:25.39 700m: 9:50.48 1:26.26
200m: 2:42.94 1:25.14 400m: 5:33.16 1:24.78 600m: 8:24.22 1:25.67 800m: 11:13.60 1:23.12

5. TROJANOWSKA Zuzanna 98 MMKS Kêdzierzyn-KoŸle 11:21.20 376
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:13.76 1:25.83 500m: 7:06.21 1:26.58 700m: 9:57.66 1:25.35
200m: 2:47.93 1:26.90 400m: 5:39.63 1:25.87 600m: 8:32.31 1:26.10 800m: 11:21.20 1:23.54

6. KIKTA GABRIELA 98 MKS Sanok 11:46.27 337
100m: 1:22.80 1:22.80 300m: 4:28.10 1:33.23 500m: 7:28.53 1:30.03 700m: 10:24.38 1:26.40
200m: 2:54.87 1:32.07 400m: 5:58.50 1:30.40 600m: 8:57.98 1:29.45 800m: 11:46.27 1:21.89

7. BE£ZO Wiktoria 98 Ikar Mielec 11:46.29 337
100m: 1:24.82 1:24.82 300m: 4:29.09 1:32.80 500m: 7:28.81 1:29.91 700m: 10:25.01 1:27.48
200m: 2:56.29 1:31.47 400m: 5:58.90 1:29.81 600m: 8:57.53 1:28.72 800m: 11:46.29 1:21.28

8. DZIEKAN Aleksandra 99 Ikar Mielec 12:10.03 305
100m: 1:25.86 1:25.86 300m: 4:31.05 1:33.02 500m: 7:36.46 1:33.19 700m: 10:43.85 1:33.84
200m: 2:58.03 1:32.17 400m: 6:03.27 1:32.22 600m: 9:10.01 1:33.55 800m: 12:10.03 1:26.18

9. KOLBER ROKSANA 98 Unia  Oœwiêcim 12:21.80 291
100m: 1:28.95 1:28.95 300m: 4:34.77 1:33.04 500m: 7:42.31 1:34.26 700m: 10:50.07 1:34.39
200m: 3:01.73 1:32.78 400m: 6:08.05 1:33.28 600m: 9:15.68 1:33.37 800m: 12:21.80 1:31.73

10. KANIUCZAK Sylwia 99 Sokó³ Rzeszów 12:37.19 274
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:41.06 1:38.13 500m: 8:43.16 1:37.59 700m: 11:54.23 1:34.20
200m: 3:02.93 1:35.06 400m: 7:05.57 2:24.51 600m: 10:20.03 1:36.87 800m: 12:37.19 42.96

11. KONIECZNY Ma³gorzata 99 Ikar Mielec 12:37.68 273
100m: 1:31.89 1:31.89 300m: 4:45.96 1:38.03 500m: 7:58.85 1:36.32 700m: 11:07.92 1:33.68
200m: 3:07.93 1:36.04 400m: 6:22.53 1:36.57 600m: 9:34.24 1:35.39 800m: 12:37.68 1:29.76

12. SKRZYPEK Aleksandra 99 Ikar Mielec 13:35.36 219
100m: 1:31.07 1:31.07 300m: 4:56.31 1:45.36 500m: 8:27.40 1:44.58 700m: 11:57.90 1:45.58
200m: 3:10.95 1:39.88 400m: 6:42.82 1:46.51 600m: 10:12.32 1:44.92 800m: 13:35.36 1:37.46

13. KRZYWONOS Izabela 99 Sokó³ Rzeszów 13:50.50 207
100m: 300m: 5:04.75 1:47.32 500m: 9:32.75 2:40.33 700m:
200m: 3:17.43 400m: 6:52.42 1:47.67 600m: 11:20.10 1:47.35 800m: 13:50.50

NIE UK. SROCZYÑSKA Paula 98 Bobry Debica
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.19 1:24.08 400m: 600m: 800m:
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ZIMOWE MISTRZOSTWA KLUBU MKP BOBRY DÊBICA
Dêbica, 11. - 12.12.2010

Konkurencja 11, Kobiet, 800m dowolny

Rocznik 1996 - 1997

1. DZIEKAN Agnieszka 96 Ikar Mielec 10:05.27 536
100m: 1:10.35 1:10.35 300m: 3:40.47 1:14.99 500m: 6:12.38 1:16.47 700m: 8:48.78 1:18.65
200m: 2:25.48 1:15.13 400m: 4:55.91 1:15.44 600m: 7:30.13 1:17.75 800m: 10:05.27 1:16.49

2. RYMUT Gabriela 96 Bobry Debica 10:19.91 499
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 3:49.34 1:17.48 500m: 6:26.09 1:18.70 700m: 9:03.42 1:18.38
200m: 2:31.86 1:18.38 400m: 5:07.39 1:18.05 600m: 7:45.04 1:18.95 800m: 10:19.91 1:16.49

3. CISZEK Weronika 97 Bobry Debica 11:29.76 362
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:19.60 1:29.03 500m: 7:17.46 1:28.94 700m: 10:08.71 1:24.29
200m: 2:50.57 1:28.65 400m: 5:48.52 1:28.92 600m: 8:44.42 1:26.96 800m: 11:29.76 1:21.05

4. ¯AK Aleksandra 97 Bobry Debica 11:38.90 348
100m: 1:22.62 1:22.62 300m: 4:23.02 1:30.25 500m: 700m:
200m: 2:52.77 1:30.15 400m: 5:54.16 1:31.14 600m: 8:51.21 800m: 11:38.90

1993 i starsi

1. FIJA£KOWSKA Zuzanna 93 Ikar Mielec 10:33.90 466
100m: 1:12.06 1:12.06 300m: 3:50.76 1:20.43 500m: 6:33.71 1:21.52 700m: 9:15.22 1:20.80
200m: 2:30.33 1:18.27 400m: 5:12.19 1:21.43 600m: 7:54.42 1:20.71 800m: 10:33.90 1:18.68


